
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Samos Turu Tüm Geziler Dahil 2 Gün 1 Gece
Kalkışlı

Kapı Vizesi İmkanı İle Samos Adası Turu
Ege’nin Karşı Kıyısında 2 Günlük Masal Gibi Bir Kaçamak!

Seferihisar’dan sadece 1 saatlik feribot yolculuğu ile ulaşabileceğiniz Yunan adası Samos’ta,
şarap tadımları, taş sokaklı köyler, Ege’nin serin suları ve geleneksel Yunan tavernalarıyla dolu

iki gün sizi bekliyor!

 Programdan Öne Çıkanlar:

 Vakakis Winery’de bağ gezisi ve şarap tadımı
            Koumeika’da yerel ürünler ve Yunan kahvesi molası

 Kampos sahilinde deniz molası
 Karlovasi’de konaklama ve taverna gecesi

 Pythagorion, Vathy ve Kokkari keşifleri
  Bee Loves Samos’ta doğal ürün alışverişi

TUR PROGRAMI

1. Gün | Seferisar – Vathi - Vakakis Şarapçılık - Koumeika Köyü - Ormos Marathokampou- Kampos
– Yunan Taverna Gecesi

*Şarap, Doğa ve Ege’nin Kalbinde Bir Gün – Samos Adası Programı*

08:00 – Seferihisar'dan hareketle rotamızı Ege'nin incisi, Samos Adası’na çeviriyoruz. Yaklaşık 1
saat süren feribot yolculuğunun ardından, adanın en büyük yerleşimlerinden Vathi Limanı’na
ulaşıyoruz. Bizi burada Ege’nin tuz kokulu havası ve yemyeşil doğası karşılıyor.

Pasaport  ve  kapı  vizesi  işlemleri  sonrası  Karlovasi  Limanı  çevresinde serbest  zaman.  Deniz
ürünleri, taptaze mezeler ve geleneksel Yunan mutfağının eşsiz tatlarıyla tanışmak isteyenler için
ideal bir öğle yemeği molası.

 14:30 – Günün ilk ziyaret noktası: Vakakis Winery. Bağların arasında yapacağımız yürüyüşte hem
geleneksel şarap üretimini dinliyor, hem de çeşitli şarapların tadımını yapıyoruz. Manzara, lezzet
ve hikâye bu deneyimi unutulmaz kılıyor.



Ardından dağların eteğine kurulmuş *Koumeika Köyü’ne geçiyoruz. Kartpostallık görüntüsüyle
dikkat çeken bu köyde serbest zaman sunuyoruz. Dileyenler taş sokaklarda gezebilir,  Yunan
kahvesi  eşliğinde keyif  yapabilir  ya da sabun ve zeytinyağı gibi  yöresel  ürünlerden alışveriş
yapabilir.

Sonraki  durak:  Ormos  Marathokampou üzerinden  geçerek,  Kampos  Marathokampou sahiline
ulaşıyoruz. Burada yüzme ve güneşlenme için serbest zaman. Berrak Ege sularında serinlemek
isteyenler için harika bir fırsat.

18:30 – Belirlenen saatte buluşup otelimize geçiyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz.

Akşam– Dileyen misafirlerimizle birlikte, yerel  bir  tavernada canlı  müzik eşliğinde gerçek bir
Yunan gecesi  yaşıyoruz.  Meze,  dans  ve  kahkaha dolu  bu  keyifli  gece,  turun en  unutulmaz
anılarından biri olacak.

2. Gün | Pythagorion - Bee Loves Samos- Vathy - Kokkari - Karlovasi – İzmir

Tüm Gün Samos: Tarih, Alışveriş ve Kıyı Köylerinde Veda

Sabah otelde alınan kahvaltının ardından odalarımızdan çıkış yapıyoruz ve Samos Adası’ndaki
keşif  dolu  son  günümüze  başlıyoruz.  Bugünkü  rotamız,  adanın  ruhunu  tam  anlamıyla
hissedebileceğiniz  özel  duraklarla  dolu  bir  veda  programı  olacak.

İlk durağımız, Samos’un simge isimlerinden Pisagor’un doğduğu ve ismini verdiği Pythagorion.
Antik limanı, tarihi sokakları ve göz alıcı deniz manzarası eşliğinde yapacağımız yürüyüşle, adanın
tarihine yakından tanıklık ediyoruz. Liman boyunca sıralanmış dükkanlar ve sahil kafelerinde kısa
bir mola fırsatımız olacak.

Buradan ayrıldıktan sonra, yol üzerinde uğrayacağımız Bee Loves Samos adlı butik dükkanda
alışveriş molası veriyoruz. Yöresel bal çeşitleri, balmumu ürünleri ve doğal kozmetiklerle hem
kendiniz hem de sevdikleriniz için özel hediyelikler bulabilirsiniz.

Ardından adanın başkenti Vathy’e geçiyoruz. Neoklasik mimarisi ve sahil boyunca sıralanan kafe
ve restoranlarıyla dikkat çeken bu şehirde kısa bir yürüyüş yapıyoruz. Son alışverişler için serbest
zaman veriyoruz. Hediyelik eşya dükkanları, kitapçılar ve yerel ürün tezgahları arasında keyifli bir
gezintiye çıkabilirsiniz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Seferihisar’dan sadece 1 saatlik feribot yolculuğu ile ulaşabileceğiniz Yunan adası Samos’ta,
şarap tadımları, taş sokaklı köyler, Ege’nin serin suları ve geleneksel Yunan tavernalarıyla dolu
iki gün sizi bekliyor!



DAHİL OLANLAR:
Seferihisar – Samos (Vathy) gidiş-dönüş feribot bileti
Yunanistan liman vergileri ve giriş harçları
1 gece otel konaklaması (kahvaltı dahil)
Ada içi tüm ulaşım (lüks, konforlu araçlarla)
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
Manolates & Vourliotes köyleri turu
Fotoğraf ve alışveriş molaları içeren zengin program akışı
Duty Free mağazasında alışveriş fırsatı

HARİÇ OLANLAR:
Schengen vizesi ücreti ve hizmet bedeli
Yurt dışı çıkış harcı
Öğle ve akşam yemekleri
Kişisel harcamalar ve ekstra içecekler
Müze/ören yeri giriş ücretleri (varsa yerinde bilgilendirme yapılır)
Canlı müzikli tavernada akşam yemeği (isteğe bağlı – ekstra)
Şehir Vergileri

ÖNEMLİ BİLGİLER

EK BİLGİLER

Katılımcılar tur sonunda başlangıç noktasına geri bırakılmaktadır, ara duraklarda yolcu
indirme yapılmamaktadır. Bu kural, katılımcılarımıza rahat ve sorunsuz bir dönüş süreci
sağlamak adına uygulanmaktadır.

Acentamız, hava durumu, yol koşulları veya beklenmedik olağanüstü haller nedeniyle tur
programında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Tura katılan misafirlerimizin güvenliği ve
memnuniyeti her zaman birinci önceliğimizdir.

Tur esnasında unutulan, kaybolan veya çalınan kişisel eşyalar konusunda acentamız sorumlu
tutulmamaktadır. Bu nedenle kişisel eşyalarınıza dikkat etmenizi önemle tavsiye ederiz.

Turlarımızda, araçlar katılımcı sayısına göre ayarlanmakta olup, en uygun konfor ve hizmet
sağlanmaktadır. Araç koltukları ise tura kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

Yerel otoritelerin izin vermediği durumlarda, belirlenen gezi güzergahları ve ziyaret
yerlerinde değişiklik yapılabilir. Ayrıca, katılımcı sayısına göre diğer tur acentalarıyla araç
birleştirme veya ayırma işlemi yapılabilir. Bu tür değişiklikler nedeniyle yapılamayan
turlardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Tur iptalleri, yeterli katılımcıya ulaşılamaması durumunda, en az iki gün önceden haber
verilmek koşuluyla gerçekleştirilebilir. Misafirlerimize zamanında bilgilendirme yapılacaktır.

Çocuk indirimleri, 12 yaşını doldurmamış çocuklar için geçerli olup, iki yetişkin ile aynı odada



konaklama şartına bağlıdır.

Odalarda kalacak kişilerin belirlenmesi oteller tarafından yapılır. Bu nedenle, acentamızın
hangi odada kalınacağını belirleme imkânı bulunmamaktadır. Üç kişilik odalarda ise, ek
yataklar açılır yatak şeklinde olabilmektedir.

Tur kayıtlarında doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası zorunlu olup, acentamız bu bilgileri
teyit etmekle yükümlü değildir.

Beklenmedik sebeplerden (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)
veya rehberin belirlediği saatlere uyulmaması gibi nedenlerle gerçekleştirilemeyen
gezilerden acentamız sorumlu değildir.

Rehberlerimiz, program akışında gerekli gördükleri durumlarda değişiklik yapma hakkına
sahiptir. Özellikle yoğun dönemlerde (bayram, tatil sezonu vb.), programdaki bazı
güzergahların gezilememesi durumunda acentamız sorumluluk kabul etmez.

Tüm detaylar, sözleşmede yazılı olan kurallara dayanmaktadır. Yazılı beyanların dışındaki
sözlü görüşmelere dayalı talepler kabul edilmeyecektir.

Tur programı, mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, otel şikayetleri veya hizmet
standartlarındaki değişiklikler gibi sebeplerle revize edilebilir. En son yayınlanan sirküler
geçerli olup, bir önceki düzenlemeyi geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

• Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar BİGEZENTUR’a yazılı olarak bildirmek
koşulu ile cezasız iptal hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda tur
ücretinin %100 tutarında ceza ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat
bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal
talep edilen süreye göre değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması
gerekmektedir. BİGEZENTUR ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.


